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W dniach 12-23 czerwca 2024 r. na terenie całego województwa śląskiego odbywało się
internetowe głosowanie w regionalnym (śląskim) konkursie „Idol 2024” organizowanym
przez Fundację „Szansa dla niewidomych”. W tegorocznej edycji konkursu można było
również oddać swój głos na Bibliotekę Miejską w Cieszynie, która była zgłoszona do
kategorii „INSTYTUCJA OTWARTA DLA NIEWIDOMYCH”.
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 "Świat dotyku i dźwięku nie jest zaprzeczeniem świata ludzi widzących lecz jego wartościowym rozwinięciem” 
Marek Kalbarczyk 

Od roku 2007 w czasie Konferencji REHA FOR THE BLIND IN POLAND zostają przyznawane statuetki IDOL. Nagroda
skierowana jest do tych, którzy w swoim życiu kierują się dobrem dla drugiego człowieka, a ich działania skierowane
są w stronę środowiska niewidomych. Fundacja „Szansa dla niewidomych” walczy, aby niewidomi, słabowidzący byli
aktywni w życiu. W domu, w pracy, wśród znajomych. Aby nie poddawali się, a korzystali z tego co daje im świat,
świat otwarty dla niewidomych.

W tegorocznym konkursie internauci mogli oddawać swój głos w trzech kategoriach: „Idol środowiska”, „Media”
oraz „INSTYTUCJA OTWARTA DLA NIEWIDOMYCH”. Po zakończeniu głosowania internetowego w woj. Śląskim
(23.06.) laureatów pierwszych trzech miejsc w każdej kategorii zaproszono na Regionalną Konferencję „REHA FOR
THE BLIND IN POLAND”, która odbyła się w Muzeum Śląskim w Katowicach w miniony czwartek (27.06.). Podczas
wydarzenia wręczono m.in. Izabeli Kula – Dyrektorka Biblioteki Miejskiej w Cieszynie Dyplom ggratulacyjny za
zajęcie III miejsca w kategorii „INSTYTUCJA OTWARTA DLA NIEWIDOMYCH”.

„Biblioteka aktywnie współpracuje z terenowym kołem Polskiego Związku Niewidomych w Cieszynie m.in.
organizując w swojej siedzibie konkurs „książki mówionej”, obchody Święta Białej Laski, zebrania sprawozdawczo -
wyborcze, spotkania autorskie. W ofercie ma kilka tysięcy audiobooków dostępnych zarówno w centrali głównej,
jak i w filii specjalistycznej nr 4 „Filia książki mówionej”, która znajduje się w siedzibie koła PZN przy ul. Srebrnej 6 w
Cieszynie. Księgozbiór audiobooków jest na bieżąco uzupełniany. Obsługa biblioteki z dużym zaangażowaniem
podchodzi do każdego czytelnika, bez względu na wiek czy niepełnosprawność.” – tak brzmiało uzasadnienie
kandydatury cieszyńskiej biblioteki i w głównej mierze za to została doceniona przez głosujących internautów.

 „Każdy ma prawo do szczęścia i swojego miejsca w społeczeństwie”
Maria Grzegorzewska

Gratulujemy cieszyńskiej Bibliotece Miejskiej tegorocznego wyniku i cieszymy się razem z nią, że to kolejna
instytucja z powiatu cieszyńskiego, która odniosła sukces w regionalnym konkursie „Idol”. Nagrodzeni w
poprzednich latach byli m.in. Agata Plech; Centrum Medyczne „BESKIDMED” czy Miejskie Centrum Kultury
„Integrator”; „Teatr Elektryczny”.

P.S. Powyższe cytaty znajdują się na dyplomie za III miejsce w konkursie.
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